[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова                         от 11.06.2015 № 1286 «Об утверждении Положения о переселении граждан из непригодных для проживания жилых помещений в городе Пскове в рамках подпрограммы «Жилище» муниципальной программы «Обеспечение жильем жителей города Пскова»

В целях обеспечения прав граждан на жилище, комплексного решения проблемы улучшения социально-бытовых условий населения, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Приложение к Положению о переселении граждан из непригодных для проживания жилых помещений в городе Пскове в рамках подпрограммы «Жилище» муниципальной программы «Обеспечение жильем жителей города Пскова» дополнить строкой следующего содержания:
«
	№

п/п
	Адрес

(улица, № дома)

	Год

постройки

	Документ  о

признании дома

непригодным для проживания
	Общая

площадь

дома

(кв.м)
	Количество

проживающих

сем. / чел.
	Сроки

переселения

(год)

	7.
	Черский пер., д.7,

жилые помещения

№ 1, 2, 3
	1944
	Постановление Администрации города Пскова

от 16.04.2015

№ 900
(Акт МВК

от 12.09.2013
 № 40)
	71,5
	3/10
	2018 г.

».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования              «Город Псков» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Т.Л. Иванову.
         Глава Администрации
         города Пскова                                                                 И.В. Калашников
1550

16.07.2015